Ивановская городская Дума

пятого созыва
ПЯТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2014

   № 814

О внесении изменений
в отдельные муниципальные

правовые акты,
регулирующие отношения
по установке мемориальных досок
в городе Иванове

На основании статей 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в положение о расходовании средств на обеспечение мероприятий общегородского и межмуниципального характера, утвержденное решением Ивановской городской Думы от 29.09.2010 № 117 (в редакции решений Ивановской городской Думы от 22.05.2012 № 419, от 02.10.2013 № 612), следующее изменение:
1.1. Абзац десятый раздела 2 исключить.
2. Внести в порядок установки мемориальных досок в городе Иванове, утвержденный решением Ивановской городской Думы от 24.12.2010 № 166
(в редакции решения Ивановской городской Думы от  26.02.2014 № 709), следующее изменение:
2.1. В пункте 3.6 раздела 3 слова «городского бюджета, предусмотренных
на обеспечение мероприятий, носящих общегородской и межмуниципальный характер, предусматриваемых Ивановской городской Думе» заменить словами
«, предусмотренных на эти цели в бюджете города Иванова на текущий финансовый год».
3. Администрации города Иванова привести свои правовые акты
в соответствие с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить
на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.
Глава города Иванова

       В. Сверчков